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
C/ FÁTIMA tres habitacio-
nes, salón, dos baños, coci-
na, garaje, trastero. Tel.
617865995
C/ HOSPITAL Militar,4  Plza.
Vega. Urge venta apartamen-
to dúplex, construcción nueva,
impecable. Tel. 649089584,
llamar a partir 21:00 horas
C/ SAN Francisco (Junto Re-
sidencia Sanitaria). Exterior,
totalmente amueblado. Un 2º,
dos habitaciones (armario em-
potrado). Salón, cocina y baño
150.000 euros. Abstenerse
agencias. Tel. 647706115
C/ SANTIAGOpiso reforma-
do total, cuatro dormitorios,
salón 30 mts, tres terrazas,
dos baños, con hidromasaje,
exterior entero, plaza garaje,
trastero, buen precio. Tel.
630086735. 630086737
C/ VITORIAcuatro habitacio-
nes, salón- comedor, dos ba-
ños con ventanas, trastero in-
terior, dos empotrados, dos te-
rrazas cubiertas, exterior, sol.
Llamar 16:00- 23:00h. Particu-
lares. Tel. 947486071.
669511181
C/ VITORIA Gamonal, piso
dos habitaciones, salón, co-
cina con office, gas ciudad,
maravillosas vistas, amuebla-
do, ascensor, entrar a vivir. Tel.
606300452
C/ VITORIA junto Hacienda,
vendo piso. Tel. 947270275.
650819156
CALLE Vitoria, Gamonal, 161
vendo apartamento, 2 habi-
taciones, salón-comedor, co-

cina independiente y un baño.
Trastero. Tel. 947242204
CAMINO Villalonquéjar
apartamento una habitación,
cocina totalmente amueblada,
tres años. 125.000 euros. Tel.
615111223
CANTABRIAPolanco, entre-
ga enero, bajo, jardín, 120 m2,
salón, cocina, dos habitacio-
nes, baño, garaje, trastero,
piscina, paddle, próximo pla-
yas y estación. 165.300 eu-
ros iva incluido. Tel.
686574961
CARDEÑADIJO dúplex 75
m2, dos habitaciones, un ba-
ño, garaje, trastero. Zonas ver-
des comunes, pisicina,
156.000 euros más iva. Abste-
nerse agencias.  Tel.
615553540
CARDEÑADIJODuplex, tres
habitaciones, dos baños com-
pletos, , cocina y salón, garaje
dos plazas,  a 5 kms de Burgos.
Solo particulares. Tel.
692176261
CARDEÑAJIMENO adosa-
do en esquina, tres dormito-
rios, dos baños, un aseo, ático
acondicionado, preciosas vis-
tas. Jardín. Tel. 658821573
CARDEÑAJIMENOparticu-
lar vende chalé, cuatro habita-
ciones, tres baños, parcela
330 m2, garaje,  para entrar
a vivir. A estrenar. Abstener-
se agencias. Tel. 947215167
CARDEÑAJIMENO urge
vender adosado amplio salón,
tres dormitorios, dos baños,
cocina, totalmente equipado,
ático terminado, jardín, terra-
za, garaje. Muy soleado, en-
trar a vivir, particulares. Tel.
669935741
CASA de campo 200 m2 ha-
bitables, más ático. 1.000 m2
de terrenos, 800 m2 de naves,
todas comodidades, buen ac-
ceso, ideal casa rural. Econó-

mico. Tel. 947187074.
606813208
CASA de piedra grande,
amueblada, 100 metros jardín
, a 9 km de Lerma por ctra. Si-
los. Tel. 947223830.
600059709
CASA reformada para entrar
a vivir, con merendero y jardín.
Vendo. Tel. 649482585
CASAvendo, a 10 km. de He-
rrera de Pisuerga, para entrar
a vivir, totalmente amueblada.
Tel. 615273639
CÉNTRICO vendo bonito
apartamento, económico y pa-
ra reformar. Tel. 675477786 ó
947216792

Centro Histórico, urbaniza-
ción, ajardinada, exterior,
reformado, salón, dos dor-
mitorios, garaje, trastero.
Tel. 659451641. 649471296

COGOLLOS unifamiliar a es-
trenar 500 m2 parcela, 170 m2
construidos, dormitorio planta
baja.  29.000.000 ptas. Tel.
947209246
CORTESCasa semiamuebla-
da, de 240 m2. Tres habitacio-
nes, tres baños, cocina, salón,
ático, 2 plazas  garaje. Patio.
Tel. 630084399
CUEVAS de San Clemente,
vendo casa. Tel. 645933026
EN ALICANTE vendo piso,
cuatro habitaciones, baño, te-
rraza, exterior, para entrar a vi-
vir, electrodomésticos nuevos,
mínimos gastos comunidad.
156.000 euros. Tel.
947217673. 676446593
EN EL CENTROpiso exterior,
reformado, para entrar a vi-
vir, dos, salón, cocina, baño.
Tel. 627655862
EN EL CENTRO Apartamen-
to de una habitación con co-
cina americana, salón y ba-
ño. Abstenerse agencias. Tel.
605940322
EN PLENO centro en edifi-
cio recién construído, dos, sa-
lón, cocina, baños amuebla-
dos a capricho. 220.000 euros.
Tel. 619414975
ENTRE Avda. Cantabria y Al-
campo vendo piso, totalmen-
te exterior, soleado, como nue-
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